




EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 5	
Zhotovitel:	IPP - Ing. Petr Pelouch, Rokitanského 74, Hradec Králové, 500 03 IČ: 40769518		
Investor:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546	Datum: 6.11.2017	
Název akce: Snížení energetické náročnosti administrativní budovy SÚS Královéhradeckého kraje a.s. – Plačice – stavební práce			
Způsob odeslání / předání datum:		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>
		faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	rozpočet		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: úprava vikýřů střechy			
Popis a zdůvodnění změny:			
Na základě klimatických podmínek při osazování oken a na základě zjištění nezateplení částí podhledů u vikýřů ze strany sklonu šikmé střechy (zbylé části kanceláří) bylo rozhodnuto za účasti GP o provedení nového zateplení podhledu šikmých částí a vikýřů z vnitřní strany s tím, že TI fasády bude zhotovena na stávající podklad pod palubkové obložení. Jedná se o změnu dle §222 odst. 6 č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>		chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>
		vyšší moc <input checked="" type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
<div style="text-align: right;"> Ing. Petr Pelouch Rokitanského 74, 500 02 Hradec Králové IČ 40769518 DIČ 236-6593166343 tel. +420 603 447 181</div>			



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: TDI souhlasí ze změnou

CE-ING s.r.o.

Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí
IČO: 044 75 631 DIČ: CZ04475631



Stanovisko projektanta stavby: GP souhlasí se změnou

PROJEKČNÍ A KONZULTAČNÍ KANCELÁŘ
ANTONÍN K. OPECKÝ 151
541 01 NOVÝ HRÁDEK
IČO: 0222809459

Příloha: rozpočet, zápisy z KD



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	IPP - Ing. Petr Pelouch Rokitanského 74, Hradec Králové, 500 03 IČ: 40769518	
Změnový list vystavil:	Petr Pelouch	
Datum:	6.11.2017	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: úprava vikýřů střechy</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Na základě klimatických podmínek při osazování oken a na základě zjištění nezateplení částí podhledů u vikýřů ze strany sklonu šikmé střechy (zbylé části kanceláří) bylo rozhodnuto za účasti GP o provedení nového zateplení podhledu šikmých částí a vikýřů z vnitřní strany s tím, že TI fasády bude zhotovena na stávající podklad pod palubkové obložení. Jedná se o změnu dle §222 odst. 6 č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-185.648,55 Kč	185.601,55 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 47,- Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové IČO: 27502988, DIČ: CZ27502988 (44)	 Ing. Petr Pelouch Rokitanského 74, 500 03 Hradec Králové IČ: 40769518, DIČ: 228-6592180343 tel.: 4420 609 447 151	
Datum:	Datum:	

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí.




EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : VSUS	Název objektu : ÚPRAVA VIKÝŘŮ STRECHY	JKSO :
Stavba : PSST	Název stavby : ZMĚNOVÝ LIST Č.5	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek :
Objednatel : SÚS Hradec Králové		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	9 068	
N PSV celkem	-9 114	
ZRN celkem	-47	O N celkem
		0
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	-47	Rezerva RN
ZRN+VRN+HZS	-47	IČD
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 8.11.2017	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
 Ing. Petr Polouch Polytanekštr 74, 500 02 Hradec Králové IČ 40769518 DIČ 228-6302100043 tel. 4420 603 447 161		
Základ pro DPH	0 % činí :	-47,00
DPH	0 % činí :	0,00
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00
DPH	0 % činí :	0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-47,00

Poznámka :


PROJEKČNÍ A KONSULTAČNÍ KANCELÁŘ
 ANTONÍNA KOPCEVÉHO 151
 540 01 POKOVÝ HRADČEK
 IČ 228 630 210 000 43

Objekt :	VSUS	ÚPRAVA VIKYŘŮ STRECHY	List :
Stavba :		ZMĚNOVÝ LIST Č.5	Datum : 08.11.2017

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62	UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ	8 631,00	0,00	0,00	0,00	0,00
979	DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	321,49	0,00	0,00	0,00	0,00
99	PŘESUN HMOT	115,23	0,00	0,00	0,00	0,00
713	IZOLACE TEPELNÉ	0,00	23 488,73	0,00	0,00	0,00
762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	0,00	-39 021,55	0,00	0,00	0,00
763	DŘEVOSTAVBY	0,00	41 603,55	0,00	0,00	0,00
764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	0,00	-30 440,00	0,00	0,00	0,00
765	KRYTINY TVRDÉ	0,00	-4 745,00	0,00	0,00	0,00
	CELKEM OBJEKT	9 067,72	-9 114,27	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
ZÁKLADNY VRN	HSV + PSV + M + D =	-47	
	HSV + PSV + M =	-47	
	HSV + PSV =	-47	

Objekt :	VSUS	UPRAVA VIKYRŮ STRECHY	List :
Stavba :		ZMĚNOVÝ LIST Č.5	Datum : 08.11.2017

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
62 UPRAVY POVRCHŮ VNEJSI						
61999-9041.00	PRÍPL UPR POVRCH STISNENY PROSTOR					
	M2	21	38,00	798,00	0,00000	0,00000
62041-1139.00	PŘÍPLATEK ZA PODKLAD HRUBĚ ZRNITÝ					
	M2	0	25,50	0,00	0,00000	0,00000
62047-1223.00	OM VNE SILIKAT TKVR TERR.Z TL.2MM					
	M2	21	236,00	4 956,00	0,00333	0,07000
62214-2001.00	POTAZ VNE STENA SKLOVL SIT+TMEL					
	M2	21	137,00	2 877,00	0,00476	0,10000
Celkem za UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ				8 631,00		0,17000
979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV						
97901-1111.00	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAZI					
	T	0,25	240,00	60,00	0,00000	0,00000
97901-1121.00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ					
	T	0,25	103,00	25,75	0,00000	0,00000
97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M					
	T	0,25	204,00	51,00	0,00000	0,00000
97908-2119.00	PŘÍPLATEK ZA PŘESUN DALŠÍCH 5M					
	T	0,25	21,00	5,25	0,00000	0,00000
97908-3117.00	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 6000M					
	T	0,03	308,00	9,24	0,00000	0,00000
97908-3191.00	PRÍPL ZKD ZAPOCATYCH 1000M NAD 6000					
	T	0,75	27,00	20,25	0,00000	0,00000
97999-9996.00	POPLATEK-SKLÁDKA SUTI,VYB.HMOT					
	T	0,25	600,00	150,00	0,00000	0,00000
Celkem za DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV				321,49		0,00000
99 PŘESUN HMOT						
99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M					
	T	0,17	670,00	115,23	0,00000	0,00000
Celkem za PŘESUN HMOT				115,23		0,00000
713 IZOLACE TEPELNÉ						
71311-1121.00	IZOLACE TEPEL.STROPU ROV.SPOD,DRÁT					
	M2	130	64,00	8 320,00	0,00031	0,04000
71313-1141.00	IZOL TEPEL STEN+ZAKL LEPENIM PLOSNE					
	M2	21	116,00	2 436,00	0,00619	0,13000
71319-1100.T2	IZOLAČNÍ FOLIE VČ.DOD.FOLIE JUTAFOL N140					
	M2	130	30,00	3 900,00	0,00662	0,86000
71350-0001.X	PRÍPL VYROV VNE STEN-ROHY,SPALETY					
	M2	21	110,00	2 310,00	0,00810	0,17000
283-76361	DESKA POLYSTYREN XPS TL.30MM					
	M2	21	100,30	2 106,30	0,00095	0,02000
631-51379	DESKA MINERALNI PLST TL.180MM					
	M2	130	200,60	26 078,00	0,01000	1,30000
631481030	Deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 80 mm					
	m2	-265,2	85,00	-22 542,00		
99871-3202.00	PŘESUN HMOT IZOLACE TEPELNÉ DO 12M					
	%	45150,3	1,95	880,43	0,00000	0,00000
Celkem za IZOLACE TEPELNÉ				23 488,73		2,52000
762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ						
76234-1013.00	BEDNENI STRECH OSB15 SRAZ KROKVE					
	M2	-65	280,00	-18 200,00	0,01000	-0,65000

Objekt :	VSUS	ÚPRAVA VIKÝŘŮ STŘECHY	List :
Stavba :		ZMĚNOVÝ LIST Č.5	Datum : 08.11.2017

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
76234-1036.00	BEDNENÍ STŘECH OSB22 SRAZ NA ROST M2	-4,79	360,00	-1 724,40	0,01461	-0,07000
76234-2311.00	MTZ LATOVANÍ-15CM STŘECH SLOZ -60ST M2	-65	55,00	-3 575,00	0,00000	0,00000
76239-5000.00	SPOJOVACÍ A OCHR.PROSTR. PRO STŘECHY M3	-1,82	880,00	-1 601,60	0,02198	-0,04000
76200-5000.X	ÚPRAVA KONSTR.VIKYRU-HRANOLY 6/8CM KPL	-1	3 000,00	-3 000,00	0,00000	0,00000
605-14112	REZIVO-LAT STRESNÍ II, DL. 4-6M M3	-1,82	6 000,30	-10 920,55	0,65934	-1,20000
Celkem za KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				-39 021,55		-1,96000
763 DŘEVOSTAVBY						
76313-1531.00	SDK PODHLED DF 12,5 -TI CD+UD M2	130	631,00	82 030,00	0,01415	1,84000
762354815	Opravy spojené se zateplením vikýřů kpl	-12	4 500,00	-54 000,00		
76313-1821.00	DMTZ SDK PODHLED 2VRST KCE 1xDESKA M2	130	50,00	6 500,00	0,01723	2,24000
99876-3201.00	PŘESUN HMOT PRO DŘEVOSTAVBY DO 12M %	88530	7,99	7 073,55	0,00000	0,00000
Celkem za DŘEVOSTAVBY				41 603,55		4,08000
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ						
76400-3000.X	OPLECH.STEN VIKYRU,PZ PLECH TL.0,55 M2	-49	1 200,00	-58 800,00	0,00000	0,00000
76400-8000.X	DMTZ+ZPET MTZ PLECH STŘECH U VIKYRU M2	-218	30,00	-6 540,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	OPRAVA OPLECHOVÁNÍ VYKYRE KS	10	3 490,00	34 900,00	0,00000	0,00000
Celkem za KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ				-30 440,00		0,00000
765 KRYTINY TVRDÉ						
765-00001.R	FOLIE PAROTES.S NAKASIR.ROHOZI-8MM M2	-65	38,00	-2 470,00	0,00000	0,00000
76519-1001.R	MTZ PODSTRES.POJIST.DIFUZ.FOLIE M2	-65	35,00	-2 275,00	0,00000	0,00000
Celkem za KRYTINY TVRDÉ				-4 745,00		0,00000